Главе города

Комсомольска-на-Амуре

_________________________________
от _______________________________

ФИО (последнее - при наличии)

должность - для юридических лиц

_________________________________
_________________________________
почтовый адрес, телефон, e-mail

Заявление

Прошу присвоить номер жилому помещению одно-, двух-, трех-, четырех-, пяти-, шести-, семикомнатной квартире, расположенному в 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 подъезде на 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 этаже жилого дома N ___ корпус ___ по улице (проспекту) ______________________, общей площадью ____________, образованному в результате перепланировки, во вновь построенном доме.

Сведения о присвоении адреса жилому помещению прошу выдать на руки, направить почтой, направить по электронной почте.

(нужное подчеркнуть и указать)

Прилагаемые документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Согласен на обработку персональных данных.

Подпись ________________________

Дата ___________________________